
 

 

 

 

 

 

Анекс 1. Финансиска понуда 
 

Публикација Вкупна вредност Предложен тираж Временска рамка 

Природата во очите на 
децата 

   

Игралиште за млади   
истражувачи 

   

Експериментално     
поле за млади 

научници 

   

 
 

 


